

AALP Holding ApS

**Skippingevej 31
4460 Snertinge**

CVR-nr. 29 60 34 05

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2019

Aage Lohmann Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AALP Holding ApS
Skippingevej 31
4460 Snertinge

CVR-nr.: 29 60 34 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 29. maj 2006

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Aage Lohmann Poulsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 39.693 der vurderes af ledelsen til at være tilfredsstillende. Det forventes, at der også kan opnås et positivt resultat for året 2019.

Som følge af det realiserede resultat udgør egenkapitalen kr. -170.440 ved udgangen af kalenderåret og selskabet opfylder ikke lovgivningens kapitalkrav.

Under hensyntagen til at driftsselskaberne fremover forventer overskud, er det ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening og det derfor er forsvarligt at fortsætte driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-9.876	-10.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.122	76.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.685	-69.206
Finansielle indtægter		0	83
Finansielle omkostninger		<u>-1.310</u>	<u>-767</u>
Resultat før skat		55.621	-4.040
Skat af årets resultat	2	<u>-15.928</u>	<u>18.329</u>
Årets resultat		<u>39.693</u>	<u>14.289</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.282	0
Overført resultat		<u>-55.589</u>	<u>14.289</u>
		<u>39.693</u>	<u>14.289</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	150.282	137.160
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	342.784
Finansielle anlægsaktiver		150.282	479.944
Anlægsaktiver i alt		150.282	479.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.525
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		342.454	375.985
Andre tilgodehavender		577.556	577.556
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.348
Tilgodehavender		920.010	974.414
Likvide beholdninger		30.268	284
Omsætningsaktiver i alt		950.278	974.698
Aktiver i alt		1.100.560	1.454.642

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.282	0
Overført resultat		<u>-390.722</u>	<u>-335.133</u>
Egenkapital		<u>-170.440</u>	<u>-210.133</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.127	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.132.343	1.555.775
Anden gæld		<u>109.530</u>	<u>109.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.271.000</u>	<u>1.664.775</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.271.000</u>	<u>1.664.775</u>
Passiver i alt		<u>1.100.560</u>	<u>1.454.642</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	-335.133	-210.133
Årets resultat	0	95.282	-55.589	39.693
Egenkapital 31. december 2018	125.000	95.282	-390.722	-170.440

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-18.348
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>15.928</u>	<u>19</u>
	<u>15.928</u>	<u>-18.329</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	82.160	5.935
Årets resultat	<u>13.122</u>	<u>76.225</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>95.282</u>	<u>82.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>150.282</u>	<u>137.160</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lohmann ØKO ApS	Snertinge	100%	150.282	13.122

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	496.667	496.667
Afgang i årets løb	-480.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>16.667</u>	<u>496.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-153.883	-84.677
Årets afgang	118.188	0
Kapitalreguleringer i perioden	83.531	0
Årets resultat	<u>-64.503</u>	<u>-69.206</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-16.667</u>	<u>-153.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>342.784</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lammejordens Brænderi ApS	Odsherred	21%	-250.593	-193.508

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Nielsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1059477860054
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2019 kl.: 11:29:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Aage Lohmann Poulsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-204037301923
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 08:47:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Aage Lohmann Poulsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-204037301923
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 08:47:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3c28072dhhXp23212673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.